Het Lam dat geslacht werd is waardig macht te  
ontvangen, glorie en wijsheid, kracht en eerbetoen.  
Hem zij de heerlijkheid en de koningsmacht in de  
eeuwen der eeuwen.

*Ps. Heer, geef uw oordeel aan de Koning en uw  
gerechtigheid aan de Koningszoon.*

## Kyriezing

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Heer, ontferm U over ons.

Christus, ontferm U over ons.

Heer, ontferm U over ons.

## Glorialofzang

Glória in excelsis Deo  
et in terra pax hominibus bonæ voluntátis.  
Laudámus te,  
benedícimus te,  
adorámus te,  
glorificámus te,  
grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam,

Dómine Deus, Rex cæléstis,  
Deus Pater omnípotens.  
Dómine Fili Unigénite, Jesu Christe,  
Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris,  
qui tollis peccáta mundi, miserére nobis;  
qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram.  
Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.  
Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus,  
tu solus Altíssimus,  
Jesu Christe, cum Sancto Spírítu: in glória Dei Patris.  
Amen.

Eer aan God in den hoge, en vrede op aarde aan de mensen die Hij liefheeft.

Wij loven U.  
Wij prijzen U, wij aanbidden U.  
Wij verheerlijken U en zeggen U dank voor Uw grote heerlijkheid.  
Heer God, hemelse Koning,  
God, almachtige Vader;  
Heer, eniggeboren Zoon, Jezus Christus;  
Heer God, Lam Gods, Zoon van de Vader;  
Gij die wegneemt de zonden der wereld, ontferm U over ons;  
Gij die wegneemt de zonden der wereld, aanvaard ons gebed;  
Gij die zit aan de rechterhand van de Vader, ontferm U over ons.  
Want Gij alleen zijt de Heilige,  
Gij alleen de Heer.  
Gij alleen de Allerhoogste, Jezus Christus, met de Heilige Geest in de heerlijkheid van God de Vader.  
Amen.

### Tussenpsalm Ps. 71,8.11

Dominabitur a mariusque ad mare, et a flumine usque ad terminus orbis terrarum. Et adorabunt eum omnes reges terrae: omnes gentes servient ei.

Heersen zal Hij van zee tot zee, van de rivier tot aan de grenzen der aarde. En aanbidden zullen Hem alle koningen der aarde, alle volkeren Hem dienen.

### Alleluia

Alleluia. Potestas eius, potestas aeterna, quae non auferetur: et regnum eius, quod non corrumpetur.

Alleluia. Zijn heerschappij is een eeuwige heerschappij, die niet vergaat; en zijn koningschap gaat niet te gronde. Alleluia.

### Acclamatie na het Evangelie

Alleluia

### Geloofsbelijdenis

(*allen gaan staan*)

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium, et invisibilium.  
Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum.  
Et ex Patre natum ante omnia saecula.  
Deum de Deo, Lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.  
Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt.  
Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de caelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine:  
Et homo factus est.  
Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas.  
Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris.  
Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.  
Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas.  
Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.  
Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi.  
Amen.